湖南工程学院审核评估工作领导小组办公室文件

评估办〔2024〕11 号

关于召开本科教育教学审核评估启动会通知

校直各单位：

根据教育部和湖南省教育厅的统筹安排，我校将迎接教育部

普通高等学校本科教育教学审核评估，将召开“湖南工程学院本

科教育教学审核评估启动会”。现将有关事项通知如下

一、时间：2024 年 11 月 13 日（星期三）下午 16:30

二、地点：湖南工程学院图书馆一报告厅

三、主持人：罗毅平 （湖南工程学院党委委员、副校长）

四、会议议程

1. 党委委员、副校长罗毅平介绍参会人员；

2. 校党委书记黄昕同志致欢迎辞；

3. 省委教育工委委员、省教育厅党组成员、总督学黄智勇讲

话；

4. 专家组组长、济南大学党委副书记、校长刘宗明介绍专家

组工作任务与相关要求；

２

5. 党委委员、副校长吴志军作审核评估工作补充报告。

五、参会人员

校领导、中层干部、科级干部、岗位负责人、教研室主任、

校教学督导团成员、评估办全体人员、教师代表、学生代表

六、会议要求

1. 校直各单位要高度重视，认真组织好本单位教职工按时参

加会议，原则上不得请假，确有特殊情况的，中层以上干部请黄

昕书记批假，其他人员请罗毅平副校长批假，并向党政办报备。

2. 所有参会人员须佩戴校徽提前 10 分钟入场，严格遵守大

会纪律，手机关机或置于静音状态。

3. 高教研究与教学评估中心做好统筹协调等工作，党政办做

好会场准备和服务工作，宣传部做好宣传报道和照相摄像工作，

网络信息与现代教育技术做好线上会议技术支持工作，保卫处做

好车辆引导和会场安全保障工作。

审核评估工作领导小组办公室

2024 年 11 月 12 日